
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HK
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12

1 1742500851 Yoel Hamonangan Natama 0
2 1742501123 Zein Firdauz 0
3 1842500025 Irsan Valensyah 0
4 1842500157 Klara Fenita 0
5 1842500181 Rifky Wahyu Pratama 0
6 1842500314 Hans Rakanata Poetra 0
7 1842500330 Fahmi Muchliyansah 0
8 1842500363 Aldan Nayottama 0
9 1842500397 Wava Ainaya Alvaeni 0
10 1842500413 Indah Wulansari Ramadhanty Ofiq 0
11 1842500447 Berlian Rama Handinata 0
12 1842500504 Putri Maryunita 0
13 1842500512 Fakhrunnisa Alfani 0
14 1842500546 Rangga Dheo Chandra 0
15 1842500553 Prasetyo Adhi Putranto 0
16 1842500603 Raihan Tara Hanita 0
17 1842500660 Rizky Noor Alif Abdurachim 0
18 1842500686 Demonikus Hibau Ding 0
19 1842500736 Iga Tri Utomo 0
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HK
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 21-09-2020 Pengantar Perkuliahan

2 28-09-2020 Perspektif Perkembangan Ilmu

3 05-10-2020 Syarat Ilmu Pengetahuan

4 12-10-2020 Great Debate dan Pengaruhnya terhadap Metodologi HI

5 19-10-2020 Paradigma Inti dalam Hubungan Internasional

6 26-10-2020 Seputar Isu dan Masalah dalam Kajian HI

7 02-11-2020 Unit Eskplanasi, Unit Analisa dan Tingkat Analisa dalam Kajian HI

8 09-11-2020 Ujian Tengah Semester

9 16-11-2020 Teori, Konseptualisasi dan Generalisasi

10 23-11-2020 Logika Berpikir dalam SHI

11 30-11-2020 Logika Berpikir Kuantitatif

12 07-12-2020 Komponen Metodologi dalam Penelitian HI

13 14-12-2020 Presentasi MHI

14 21-12-2020 Presentasi MHI

15 28-12-2020 Presentasi MHI
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HK
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1742500851 Yoel Hamonangan Natama 80 55 70 71 66 => B-
2 1742501123 Zein Firdauz 67 60 70 65 65 => B-
3 1842500025 Irsan Valensyah 80 58 68 68 65 => B-
4 1842500157 Klara Fenita 93 80 80 75 78 => B+
5 1842500181 Rifky Wahyu Pratama 93 60 70 70 67 => B-
6 1842500314 Hans Rakanata Poetra 93 40 80 75 66 => B-
7 1842500330 Fahmi Muchliyansah 73 70 80 80 77 => B+
8 1842500363 Aldan Nayottama 87 90 78 80 82 => A-
9 1842500397 Wava Ainaya Alvaeni 87 100 79 75 84 => A-

10 1842500413 Indah Wulansari Ramadhanty Ofiq 93 70 83 85 80 => A-
11 1842500447 Berlian Rama Handinata 100 60 68 68 66 => B-
12 1842500504 Putri Maryunita 93 50 75 75 68 => B-
13 1842500512 Fakhrunnisa Alfani 93 70 85 83 80 => A-
14 1842500546 Rangga Dheo Chandra 73 100 86 90 92 => A
15 1842500553 Prasetyo Adhi Putranto 80 60 65 75 68 => B-
16 1842500603 Raihan Tara Hanita 87 50 83 75 70 => B
17 1842500660 Rizky Noor Alif Abdurachim 33 50 83 80 72 => B
18 1842500686 Demonikus Hibau Ding 100 50 78 85 72 => B
19 1842500736 Iga Tri Utomo 73 50 79 70 67 => B-
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